
 
DZ-04.0021.37.2017 
 

 

 

 

Uchwała Nr XXXVII/442/2017 

Rady Dzielnicy IV Prądnik Biały 

z dnia 19 czerwca 2017 r. 

 
 

w sprawie wprowadzenia zadań do budżetu Miasta Krakowa. 

 

 

Na podstawie § 3 pkt. 3 lit. k uchwały Nr XCIX/1498/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy IV Prądnik Biały 

w Krakowie  (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1840), Rada Dzielnicy IV Prądnik Biały 

uchwala, co następuje:  

§ 1. 

Wnioskuje się o wprowadzenie do budżetu Miasta zadań: 

1. ul. Proszowicka z przebudową kanalizacji; 

2. modernizacja ul. Lnianej w Krakowie wraz z wykonaniem odwodnienia; 

3. wykonanie nawierzchni asfaltowej na ul. Korczaka; 

4. ul. Łokietka (od ul. Chabrowej do ul. Opolskiej) - budowa chodnika; 

5. ul. Gaik – budowa chodnika; 

6. ul. Polna; 

7. ul. Kryta; 

8. ul. Stawowa - budowa chodnika od szkoły; 

9. chodnik ul. Meiera od Biedronki do ul. Arc. Z. Szczęsnego Felińskiego z budową 

oświetlenia; 

10. Ul. Chełmońskiego – budowa chodnika; 

11. Ul. Pielęgniarek; 

12. modernizacja ul. Zdrowej; 

13. nakładka na ul. Chabrowej. 

§ 2. 

Wnioskuje się o przedstawienie wyceny powyższych zadań do 31 lipca 2017 r. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
Jakub Kosek 

Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy IV 

Prądnik Biały 
 

 

Uzasadnienie: 

Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy IV Prądnik 

Biały i w związku z lokalnymi potrzebami, które przekraczają możliwości finansowe 

dzielnicy. 

 


